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ANTALYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI

1-Yıl içinde bir meslektaşımız ruhsatını alarak serbest olarak ilçede faaliyetine
başlamıştır.

2-2025 yılında Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yürütülen yoğun denetimler ile
elektronik defter beratlarının sistem kaynaklı olarak süresinden sonra gönderilmesine
ilişkin uygulanan cezai yaptırımlar konusunda, ilçemizde faaliyet gösteren
meslektaşlarımız ile Oda Yönetimi arasında yapılan görüşmelere iştirak edilmiştir.
Meslektaşlarımızın sistem kaynaklı sorunları odamız aracılığıyla ilgili idareye iletilmiş ve
bu hususlarda kısmi çözümler üretilmiştir.

3-Meslek mensupları arasında bilgi paylaşımını artırmak ve yaşanan mesleki sorunları
değerlendirerek en aza indirmek amacıyla yıl içerisinde serbest çalışan
meslektaşlarımızla toplantılar düzenlenmiştir. Bu toplantılarda katılım sağlayan tüm
meslektaşlarımızın görüşleri alınmış, özellikle haksız rekabetle mücadele konusunda
ortak hareket edilmesi yönünde mutabakat sağlanmaya çalışılmıştır.

4-2025 yılında gerçekleşen mesleki denetimlerde oda tarafından yapılan tebligatların
ilçemizde faaliyet gösteren meslektaşlara iletilmesi ve meslektaşlarımızın
savunmalarının tekrar odamıza iletilmesi sağlamıştır.

5-Vergi Dairesi Müdürlüğü ve Sosyal Güvenlik Merkezi ile meslektaşlarımız arasındaki
ilişkileri daha verimli bir düzeye taşımak, karşılıklı talep, görüş ve önerilerin iletilmesini
sağlamak amacıyla düzenli görüşmeler yapılmış ve karşılıklı ziyaretlerde bulunulmuştur.

6-2024 yılına ait yıllık gelir vergisi beyannamelerinin verilme süresinin uzatılmasına
ilişkin olarak ilçemizdeki meslektaşlarımızdan gelen talepler odamıza iletilmiştir.

7-Oda tarafından meslektaşlarımıza gönderilen yazışmalar ile masaüstü takvimlerin
meslek mensuplarına eksiksiz ulaştırılması sağlanmıştır.

8-2025 yılında gerçekleştirilen Oda seçimleri kapsamında ilçemize gelen tüm gruplardan
aday olan meslektaşlarımızın düzenledikleri organizasyonlarda, ilçemizde faaliyet
gösteren meslektaşlarımızla görüşmeleri sağlanmış ve gerekli hassasiyet gösterilmiştir.

9-İlçede çalışan stajyerlerden gelen talep doğrultusunda, olumsuz hava koşullarının
yaşandığı günlerde zorunlu stajyer eğitimine katılamayacak olanların talepleri odaya
iletilerek çözüme kavuşturulmuştur.

10-Muhasebe alanında iş arayan kişiler ile meslektaşlarımız ve işverenler
görüştürülmüştür.

11-Meslektaşlarımızın katılımıyla Antalya Milletvekili Sayın Mustafa Erdem ve Burdur
Milletvekili Sayın Mustafa Oğuz ile Korkuteli’nde yıl içerisinde ayrı ayrı toplantılar
gerçekleştirilmiş; mesleki sorunlarımız görüşülmüş ve taleplerimiz kendilerine
iletilmiştir.
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